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Abduktor - Adduktor

SKU: GS-S9
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Beschreibung

Die Genesis-Serie ist die ideale Losung, um hochwertige Ausriistung in Dein Fitnessstudio zu bringen. lhr robuster
Entwurf ist fir den intensiven Gebrauch konzipiert, und ihre fortschrittliche Biomechanik garantiert eine iberlegene
Leistung. Mit dieser Serie wird Dein Studio nicht nur herausragen, sondern auch Benutzer anziehen, die Qualitat
schatzen und Ergebnisse in ihrem Training suchen.
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Technische Spezifikationen

Verwendung

Farbe

Hersteller

gewicht (kg)

Breite cms.

Hoch cms.

Lange cms.

Korperbereich
Gesamtgewicht der Platten
Profilstahlrohr / Frame (mm)
Produktpalette

Gewichtsiibersetzung

Professionell
Schwarz
Titanium Strength
259.000000

160

148

169

Beine, Gesal

100

65x114x2.5 + 40x70x3
Genesis Series
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